
UCHWAŁA NR LXIX/691/2023 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 6 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie miasta Koła 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463) oraz art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b i art. 13f ustawy z dnia 
2 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 760 i 1193) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/345/2017 Rady Miejskiej w Kole z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie ustalenia 
strefy płatnego parkowania na terenie miasta Koła (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2017 r. poz. 2800,  
z 2019 r. poz. 2785, z 2020 r. poz. 1994, z 2023 r. poz. 8082) § 6 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) w przypadku niedokonania opłaty określonej w pkt. 1 i 2 w określonym terminie - 200 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Koła 
(-)Tomasz Sobolewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAFA9CA9-623C-40DB-9411-D7CCA6CB21A8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie do 

UCHWAŁY NR LXIX/691/2023 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA  

 
z dnia 6 września 2023 r. 

 
 

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie miasta Koła 
 

 
Przedstawiony projekt uchwały dotyczy sprostowania omyłki pisarskiej w uchwale nr 

LXVII/677/2023 Rady Miejskiej w Kole z dnia 30 sierpnia 2023 r. zmieniającej uchwałę w sprawie 
ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie miasta Koła. Omyłka pisarska dotyczy § 6 ust.1 pkt 3 ww. 
uchwały który obecnie brzmi: 
 
„§ 6.1. Ustala się opłaty dodatkowe za nieuiszczenie opłat za parkowanie określonych w § 2, które pobiera 
zarządca drogi: 
1) w przypadku niedokonania opłaty za parkowanie - 100 zł; 
2) w przypadku parkowania z abonamentem miesięcznym dla mieszkańca ulicy objętej Strefą Płatnego 
Parkowania poza wyznaczoną ulicą na której obowiązuje - 50 zł; 
3) w przypadku niedokonania opłaty określonej w pkt. 2 i 3 w określonym terminie - 200 zł.”. 
 
a winno być:  
 
„§ 6.1. Ustala się opłaty dodatkowe za nieuiszczenie opłat za parkowanie określonych w § 2, które pobiera 
zarządca drogi: 
1) w przypadku niedokonania opłaty za parkowanie - 100 zł; 
2) w przypadku parkowania z abonamentem miesięcznym dla mieszkańca ulicy objętej Strefą Płatnego 
Parkowania poza wyznaczoną ulicą na której obowiązuje - 50 zł; 
3) w przypadku niedokonania opłaty określonej w pkt. 1 i 2 w określonym terminie - 200 zł.”. 
 
Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały należy uznać za zasadne. 
 
 
 
 
  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAFA9CA9-623C-40DB-9411-D7CCA6CB21A8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-09-06T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




